
Zarządzenie Nr IR.120.033.2021
Burmistrza Kłobucka

z dnia  17 marca 2021 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr IR.120.97.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego
o udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  związane  z  realizacją  zadania  pn.:
„Modyfikacja  stanowisk  pracy  poprzez  zakup  ergonomicznego  wyposażenia  dla  Urzędu
Miejskiego  w Kłobucku,  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Kłobucku  oraz  Zarządu
Dróg  i  Gospodarki  Komunalnej  w  Kłobucku  w  ramach  projektu  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego dla poddziałania 8.3.2  pn.  "Realizowanie aktywizacji
zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej ".

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843)  w  związku  z  §  8  ust.  4  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kłobucku  wprowadzonego  zarządzeniem  Burmistrza
Kłobucka Nr OR.120.51.2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. i § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu pracy komisji
przetargowych  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  Burmistrza  Kłobucka  Nr  8/ZPI/2010
z dnia  6  października  2010  r.  w  sprawie  Regulaminu  pracy  komisji  przetargowych  zarządza  się,
co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  IR.120.97.2020  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia  30  grudnia  2020  r.  w  sprawie
powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  związane  z  realizacją  zadania  pn.:  „Modyfikacja
stanowisk  pracy  poprzez  zakup  ergonomicznego  wyposażenia  dla  Urzędu  Miejskiego
w Kłobucku,  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kłobucku  oraz  Zarządu  Dróg
i Gospodarki  Komunalnej  w  Kłobucku  w  ramach  projektu  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego dla poddziałania 8.3.2  pn.  "Realizowanie aktywizacji
zawodowej  poprzez  zapewnienie  właściwej  opieki  zdrowotnej"  wprowadza  się  następującą
zmianę:
w § 1 otrzymuje brzmienie:
Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  o udzielenie
zamówienia publicznego na związanego z realizacją zadania pn.: „Zakup i dostawa ergonomicznego
wyposażenia  dla  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kłobucku  oraz Zarządu  Dróg
i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku ”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


